

## **COMUNE DI SAN GINESIO**

(PROVINCIA DI MACERATA)

#### COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

### AREA TECNICA - URBANISTICA

N.199 del Reg. Data 09-09-020

Oggetto: LINCENZA PONTE RADIO POLIZIA LOCALE N. 400842/ZAU
- LIUIDAZIONE CONTRIBUTO ALLA TESORERIA PROVINCIA=
LE DELLO STATO DI VITERBO PER GLI ANNI 2019 E
2020.

L'anno duemilaventi, il giorno nove del mese di settembre, nel proprio ufficio nella sede comunale.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

VISTA e richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 14 del 05.02.2020 "Riorganizzazione Area Tecnica – provvedimenti", dichiarata immediatamente eseguibile con la quale sono state attribuite al Geom. Sergio Marcelli, nella sua qualità di Responsabile del Settore, le seguenti competenze "area tecnica Urbanistica - Lavori Pubblici – Manutenzioni – Patrimonio - Ambiente";

CONSIDERATO che nell'ottobre del 2018 presso il Comune di San Ginesio sono state installate delle stazioni radioelettriche da utilizzare per trasmissioni di servizio della polizia locale e protezioni civile;

VISTO che per l'utilizzo di queste apparecchiature è necessario avere delle frequenze dedicate e pagare una concessione d'uso annuale di dette frequenze;

ACCERTATO che il costo annuale della concessione, da liquidare alla Tesoreria provinciale dello stato di Viterbo" è pari ad euro 1.045,00;

CONSIDERATO che per gli anni 2019 e 2020 non è stata versata nessuna somma, la somma attualmente da versare per il biennio, comprese le more per il ritardato pagamento è pari ad euro 2.215,40;

RITENUTO di dover procedere con urgenza al pagamento della somma sopra











richiamata, onde evitare la sospensione del servizio;

COMUNICATO che il numero cig dedicato è il numero Z2A2E3B64F

#### DETERMINA

- 1)- Di approvare quanto in premessa;
- 2)-di liquidare e pagare al servizio "Tesoreria Provinciale dello Stato Di Viterbo" la complessiva somma di € 2.215,40 a saldo del corrispettivo dovuto, per l'utilizzo del ponte radio, per il biennio 2019/2020 tramite l'Iban IT08C0760103200000011026010 intestata alla "Tesoreria Provinciale dello Stato Di Viterbo", indicando nella causale il numero licenza N. 400842/ZAU
- 3)-di imputare la suddetta spesa come di seguito specificato:
  - Per euro **1.045,00** al capitolo 1884 1 R del bilancio previsione anno 2020; tramite le economie dell'impegno n. 525/19;
  - Per euro **1.170,40** al capitolo 1884 2 del bilancio previsione anno 2020;
- 4)-di trasmettere copia della presente al Responsabile del Servizio finanziario affinchè provveda all'immediata emissione del relativo mandato di pagamento a copertura delle citate polizze.-

Visto attestante la regolarità dell'istruttoria.

# IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio.

#### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to MARCELLI SERGIO

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267;

Lì 10-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO f.to Del Bello Giulio

N. reg.

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 gg. Consecutivi.

Lì 11-09-2020

L'ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE f.to MARCELLI SERGIO

Per copia conforme all'originale.

Lì11-09-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO MARCELLI SERGIO